
Vážení studenti, 

zvu Vás na jedinečné setkání s naší absolventkou joint-degrees studia v USA 

slečnou Markétou Vavrovou, která se s vámi podělí o své unikátní poznatky ze 

studijního pobytu v USA na naší partnerské univerzitě UTEP v El Paso a ráda 

zodpoví vaše konkrétní dotazy. 

Nenechte si ujít tuto jedinečnou možnost a přijďte se zeptat nebo si jen poslechnout zážitky jedné z 

Vás, která se rozhodla, že zkusí štěstí za „velkou louží“ a nutno podotknout, že se jí to více než daří.  

Po úspěšném zakončení magisterského studia v joint-degrees programu, v současné době pokračuje 

na naší partnerské univerzitě UTEP v El Paso v doktorském studiu. 

 

KDY:    pondělí  15. 12. 2014 od 15:00hod 

KDE:    HORSKÁ  učebna B005 

Pro ty z vás, kteří by se rádi zúčastnili, ale kryje se jim výuka, neváhejte mne kontaktovat, požádám 

vaše vyučující o omluvu, neb toto je opravdu jedinečná příležitost, která se nebude jen tak opakovat. 

Přeji klidné předvánoční dny a těším se na setkání 

Petra Skolilová 

 

http://graduate.utep.edu/marketa_vavrova.html

